
Zákazník č. 1605652
Brodská lékárna
tř.Partyzánů 2174
688 01  Uherský Brod
Tel: 572632020

LÉKÁRNA
Č.obj. zákazníka:  2015624192

plátce DPH

DODACÍ LIST (TITULNÍ STRANA)

č. 2220868702

2 2 2 0 8 6 8 7 0 2

Rozvoz:

Číslo cesty:  

Datum dodání:  

01
918
02.11.2022

Číslo komisního listu:  
Datum vystavení:
Datum zpracování:
Obj. zpracoval(a):
Vyskladněno:

2221212947
01.11.2022 18:18
01.11.2022 13:12
Internet
OC Brno

Vinohradská 72, 618 00 Brno - Černovice

Rekapitulace obalů:

2

Bedny Kartony Lednice Sáčky, Plech. Vratné Opiáty Opiáty Opiáty Mrazáky Ostatní Obálky, Speciální Speciální
pytle obaly kartony lednice obaly doklady sortiment sort.-kart.

Upozornění:
 Žádáme odběratele, aby věnovali zvýšenou pozornost reklamacím návykových látek (zejména skupině s "modrým pruhem"  viz bod 3. reklam. řádu) a termolabilních přípravků
(viz bod 7. reklam. řádu). V obou případech je důležité, aby řidič potvrdil  doklad o vrácení zboží (viz bod 11. reklam. řádu), který se v té chvíli stává pro odběratele jediným dokladem o
výdeji. Dodržováním  uvedených zásad předejdete případným komplikacím při vyřizování reklamací.

Informace pro zákazníky:

- Recyklační poplatek dle zákona č. 542/2020 Sb. naleznete na ePIN (v zápatí).

Informace OC PHOENIX Brno:
- Vážení zákazníci,

 
pro objednávky a informace volejte bezplatnou linku 800 800 830.
Od 1.7.2022 provozní doba call centra po-pá 7:30-17:00.
V rámci zachování kvality služeb bude dodržován čas uzavírání objednávek.
Jakýkoliv posun času objednávek nebude nadále možný.
 
Při reklamacích prosíme o vracení komisních listů současně s výrobky,
urychlíte tím jejich vyřízení.
 
Osobní odběry zboží v OC Brno jsou možné v době od 7 do 10 hodin a od 13:30
do 15 hodin.

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o., K Pérovně 945/7, 102 00 Praha 10-Hostivař, IČO: 45359326, DIČ: CZ45359326

UPOZORNĚNÍ KŘJ

Stahování - žádáme o vrácení přípravků:
- Paralen 500mg sup.5, SÚKL 0254420, šarže CLB01205 do 23.01.2023 z důvodu
závady v jakosti z úrovně pacientů.
- List Senny spc.1x40g II, SÚKL 0059490, šarže 229170 do 25.11.2022 z důvodu závady
v jakosti. Více na https://www.sukl.cz/sdeleni-sukl-ze-dne-27-10-2022.
- Atorvastatin Actavis 40mg tbl.flm.28, SÚKL 0225126 do 14.01.2023 z důvodu
ukončení registrace-všechny neproexspirované šarže.
- Atorvastatin Actavis 20mg tbl.flm.98, SÚKL 0225111 do 14.01.2023 z důvodu
ukončení registrace-všechny neproexspirované šarže.
- Atorvastatin Actavis 20mg tbl.flm.28, SÚKL 0225106 do 14.01.2023 z důvodu
ukončení registrace-všechny neproexspirované šarže.
- Atorvastatin Actavis 10mg tbl.flm.98, SÚKL 0225091 do 14.01.2023 z důvodu
ukončení registrace-všechny neproexspirované šarže.
- Atorvastatin Actavis 10mg tbl.flm.28, SÚKL 0225086 do 14.01.2023 z důvodu
ukončení registrace-všechny neproexspirované šarže.
- Nurofen pro děti Jahoda 20mg/ml por.sus.100ml II, SÚKL 0237376, šarže 013463 do
13.11.2022 z důvodu závady v jakosti z úrovně pacientů.



Název zboží Počet /MJ#2NDSC#1%OP PLV/Max CP bez DPH/MJ PC bez DPH/MJ PC s DPH/MJ VZP Obj.SÚKL/VZP/ÚSKVBL/APA DPHŠarže Exp.

R E G U L O V A N É   P Ř Í P R A V K Y

2 Azitromycin Sandoz 250mg tbl.flm.6 20 56,002,90/37,00 38,28 56,0637,20 42,11ME5010 04/25 0053913  10

2 Trevicta 175 mg inj.sus.pro. 1x0.875ml+2jehly 1 13 905,602,90/9,43 11 887,49 15 787,6311 552,47 13 076,24MAB1F00 12/23 0209355 OA10

2 Trevicta 350 mg inj.sus.pro. 1x1.75ml +2jehly 2 21 672,802,90/6,64 19 010,85 31 575,2618 475,07 20 911,94MCB5800 02/24 0209357 OA10

R E G I S T R O V A N É   N E R E G U L O V A N É   P Ř Í P R A V K Y#3

2 Ibalgin 200mg tbl.flm.24 3 65,90 45,36 0,0049,90FV002 04/25 0254293  10

N E R E G U L O V A N É   P Ř Í P R A V K Y

1 DUMAX vyšetř.latex.nester.nepudr.rukavice XL/100ks 1 179,10 123,40 0,00149,31233145473LLZA 09/25A1572990  21

2 Immunodrop Sakei 8ml 1 245,10 177,64 0,00204,29220129 12/23A3933620  15

2 Násadec na berle 3TK pryž.trv.černý kov.výzt.18/42 2 54,90 39,82 0,0045,792022  A4122512  15

2 Násadec na berle č.4 TRV pryž.trvanlivý černý 2 55,60 40,34 0,0046,392022  A4260387  15

2 Ocuvite LUTEIN Premium tbl.60 1 545,50 395,33 0,00454,63110262 10/23A3805877  15

REKAPITULACE Základ DPH DPH vst. Celkem Přir.lék. DPH výst. #2NDSC

Regulované 10% 50 674,79 5 067,48 55 742,27 2 628,88 5 330,37 58 371,20
Regulované celkem 50 674,79 5 067,48 55 742,27 2 628,88 5 330,37 58 371,20

Registrované neregulované#3 10% 136,08 13,61 149,69 43,64 17,97 197,70
Registrované neregulované#3 celkem 136,08 13,61 149,69 43,64 17,97 197,70

Neregulované 15% 733,29 109,99 843,28 146,31 131,94 1 011,60
Neregulované 21% 123,40 25,91 149,31 24,60 31,08 179,10
Neregulované celkem 856,69 135,90 992,59 170,91 163,02 1 190,70

CELKEM za doklad 51 667,56 5 216,99 56 884,55 2 843,43 5 511,36 59 759,60

Přehled DPH Základ DPH Celkem
DPH 10% 50 810,87 5 081,09 55 891,96
DPH 15% 733,29 109,99 843,28
DPH 21% 123,40 25,91 149,31
Celkem 51 667,56 5 216,99 56 884,55

Obj. Číslo obj. Datum Částka bez DPH Obch.zástupce Firma
Připojené standardní objednávky: OA  01.11.2022 49 909,19  

#1 maximální obchodní přirážka přípravku dle platného výměru MF
#2 nezávazná doporučená spotřebitelská cena podle §13, odst. 3 zákona č.526/1990 Sb. o cenách
#3 u přípravků se SUKL kódem vyjmutých z cenové regulace uvádíme na přechodnou dobu NDSC v původní výši. Upozorňujeme, že rozhodnutí o stanovení prodejní ceny zůstává plně v kompetenci lékárny.

Děkujeme Vám za Vaši objednávku
¤ Společnost PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. tímto prohlašuje, že veškeré předměty běžného užívání ve smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů,

které prodává svým odběratelům, splňují hygienické požadavky stanovené tímto zákonem a prováděcími předpisy, tj. vyhláškami Ministerstva zdravotnictví č. 38/2001 Sb., 84/2001 Sb., 409/2005 Sb. a
448/2009 Sb. v aktuálním znění.

¤ Společnost PHOENIX tímto ujišťuje, že pro všechny distribuované výrobky, na které se tato povinnost vztahuje, obdržela od výrobců či dodavatelů ujištění o vydání prohlášení o shodě podle
ust. §13 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.

¤ Společnost PHOENIX plní veškeré povinnosti v oblasti nakládání s obaly prostřednictvím Smlouvy o sdruženém plnění, uzavřené se společností EKO-KOM, a.s.
¤ Bioprodukty kontrolovány CZ-BIO-003.
¤ Reklamace je nutné uplatňovat v souladu s platným reklamačním řádem firmy PHOENIX.

Zákazník č. 1605652  /plátce DPH/
Datum vystavení: 01.11.2022 18:18
Číslo komisního listu:  2221212947

DODACÍ LIST č. 2220868702
PHOENIX
lékárenský velkoobchod, s.r.o.
Strana: 1 / 1


